
 
ISTITUTO TECNICO STATALE 
SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO  

“MANLIO ROSSI DORIA” 
80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 

e-mail   natd420003@istruzione.it – Codice Fiscale 92003220636 – PEC natd420003@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n 970/A2                                                                         Marigliano, 01/03/2016 

 
Decreto n.7375 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto i commi da 125 a 128  della Legge 107/2016; 
• Visto il verbale n.4 e la delibera n.8 del collegio dei docenti del 14/10/2015 che 

individua la prof.ssa De Rosa Maria, e la prof.ssa Guarino Rosa quali Componenti 
del Comitato di Valutazione di cui alla L. 107/2015; 

• Visto il verbale n. 5 e la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del  13/11/2015 che 
individua quali membri del Comitato di Valutazione di cui alla L. 107/2015 il sig. 
Esposito Raffaele per la componente genitori , l’alunno Buonincontro  Giovanni per 
la componente studentesca e la prof.ssa Genova Giuseppina quale componente 
docente. 

DECRETA  

che il Comitato di Valutazione dell’I.T. “M. Rossi Doria”  è così costituito: 

componente docenti: Guarino Rosa, De Rosa Maria, Genova Giuseppina; 

componente genitori: Esposito Raffaele, 

componente alunni: Buonincontro  Giovanni 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.Giuseppe Ianniciello 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

 


	80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82

